
1 

 

 

           
Novi di Modena, 16/12/2022 

 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DELLA GARA PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL 

SERVIZIO DI RISTORAZIONE A MEZZO DISTRIBUTORI AUTOMATICI DI SNACK E BEVANDE CALDE E FREDDE 

PER LA SEDE DELL’ISTITUTO PER IL TRIENNIO DAL 20/01/2023 AL 19/01/2025 – CIG ZE7382330B. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

Visto il decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50, ed in particolare il comma 2 dell’art. 32, il quale prevede 
che, prima dell’avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici, le stazioni appaltanti, in 
conformità   ai   propri   ordinamenti, decretino    o    determinino    di    contrarre, individuando gli elementi 
essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte; 
Visto il regolamento di contabilità n. 129/2018 ed in particolare l'art. 45; 
Visto l’art. 164 del D. Lgs. N. 50/2016 (codice dei contratti pubblici); 
Visto la legge 6 novembre 2012 n. 190 art. 1 comma 17 recante “Disposizioni per la prevenzione e la 
repressione della corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione”; 
Visto il Regolamento delle attività negoziali adottato con delibera del CdI del 11/10/2022; 
Vista la manifestazione d’interesse per la selezione degli operatori economici da invitare per la concessione 
di servizi attraverso l’installazione di distributori automatici prot. n. 5748/VI.3 del 13/10/2022; 
Visto il verbale di apertura delle buste manifestazione interesse prot. n. 6079/VI.3 del 28/10/2022; 
Visto la lettera d’invito prot. 6225/VI.30 del 08/11/2022;  
Visto il verbale di apertura buste prot. n. 6875/VI.3 del 06/12/2022; 
Ritenuto di condividere l’operato della Commissione in merito alla valutazione de contenuto delle buste B 
e C; 
Riconosciuta la regolarità della gara; 
  
 

DETERMINA 
 

- di aggiudicare in via definitiva l’affidamento in concessione del servizio di ristorazione a mezzo distributori 
automatici di snack e bevande calde e fredde, alla ditta Jedi di Picillo Franco con sede a Mirandola, Via XXV 
Aprile, 26 –  cap 41037; 

- di disporre la pubblicazione della presente determina nell’apposita sezione di pubblicità legale del sito web 

dell’Istituto: www.comprensivonovi.edu.it. 

 
 

             Il Dirigente Scolastico 
                     Prof.ssa Giovanna Manfredi 

                                                                                                                                                                                                  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28/12/2000 n. 
445, del D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo 
e la firma autografa 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO "R. Gasparini" Novi di Modena 
Viale Martiri della Libertà 18 B– 41016 Novi di Modena –Tel. 059/670129 

E-mail: moic80500q@istruzione.it  - C.F.: 90016270366 – Codice IPA UFFT48 
Sito web: http://www.comprensivonovi.edu.it 

 
Determina aggiudicazione definitiva concessione di servizi 

attraverso utilizzo di distributori automatici 

 

 

 

istsc_moic80500q.AOOmoic80500q.001.7028.17-12-2022.VI.3

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)


		2023-01-04T09:35:04+0100




